
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа-лицей» № 3 им. А.С. Макаренко» муниципального образования 

городской округ Симферополь Республики Крым 

(МБОУ «Школа-лицей» №3 г. Симферополя) 
 

ПРИКАЗ 
 

26.08.2022 г.                                                                                                            № 657 

 

Об утверждении плана мероприятий 

по противодействию коррупции муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Школа-лицей» №3 им. А.С. Макаренко» 

муниципального образования городской округ 

Симферополь Республики Крым 

 

 

 Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции МБОУ 

«Школа-лицей» №3 г. Симферополя на 202/2023 уч.г. 

 2. Заместителям директора по кругу полномочий и педагогам 

подведомственного учреждения в установленные сроки обеспечить выполнение 

Плана мероприятий по противодействию коррупции. 

 3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 Директор                              _______________                    Е.А. Гордиенко 

 

 

mailto:uvkschkolalicei3@gmail.com

		2022-09-29T09:53:58+0300
	Гордиенко Елена Александровна
	Я являюсь автором этого документа




